

Aktieselskab nr. 3 af 24.05.2013

CVR-nr. 34 21 38 36

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskab nr. 3 af 24.05.2013
Handelsvej 30
5260 Odense S

Telefon: 65434343
Hjemmeside: www.mekonomen.dk

CVR-nr.: 34 21 38 36
Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Ulla Bindzus, formand
Henry Petersen
Claus Biel-Knudsen

Direktion

Claus Biel-Knudsen, direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Mekonomen AB, Sverige.

Koncernrapporten for Mekonomen AB, Sverige. kan rekvireres
på følgende adresse:

www.mekonomen.se

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og markedsføring af autoreservedele og -tilbehør til den professionelle sektor i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 1.344.645, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 455.355.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Salg af aktiviteter

Selskabet har pr. 31.12.2012 solgt alle aktiviteter til moderselskabet Mekonomen A/S og forventer at blive likvideret i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke, udover ovenstående, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		439.893
Personaleomkostninger	2	<u>-1.671.198</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.231.305
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	<u>-468.757</u>
Resultat før finansielle poster		-1.700.062
Finansielle indtægter	3	1.900
Finansielle omkostninger	5	<u>-85.532</u>
Resultat før skat		-1.783.694
Skat af årets resultat	6	<u>439.049</u>
Årets resultat		<u><u>-1.344.645</u></u>
Overført overskud		<u>-1.344.645</u>
		<u><u>-1.344.645</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Goodwill		<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.306
Selskabsskat		<u>439.049</u>
Tilgodehavender		<u>455.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>455.355</u>
Aktiver i alt		<u><u>455.355</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>-44.645</u>
Egenkapital	9	<u>455.355</u>
Passiver i alt		<u><u>455.355</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	10	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31/12-2012 solgt sine aktiviteter til moderselskabet Mekonomen A/S og forventes likvideret i 2013.

	<u>2012</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.526.833
Pensionsforsikringer	111.988
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.377</u>
	<u>1.671.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>1.900</u>
	<u>1.900</u>
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	377.347
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>91.410</u>
	<u>468.757</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>
	kr.
5 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.170
Andre finansielle omkostninger	10.954
Valutakurstab	<u>2.408</u>
	<u><u>85.532</u></u>
6 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-439.049</u>
	<u><u>-439.049</u></u>
7 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 19. januar 2012	0
Tilgang i årets løb	878.372
Afgang i årets løb	<u>-878.372</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 19. januar 2012	0
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	91.410
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-91.410</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 19. januar 2012	0
Tilgang i årets løb	3.773.469
Afgang i årets løb	<u>-3.773.469</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 19. januar 2012	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	377.347
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-377.347</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>0</u></u>

9 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2012	500.000	0	500.000
Koncerntilskud	0	1.300.000	1.300.000
Årets resultat	0	-1.344.645	-1.344.645
Egenkapital 31. december 2012	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-44.645</u></u>	<u><u>455.355</u></u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2012</u>
	kr.
Selskabskapital 19. januar 2012	500.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2012	<u><u>500.000</u></u>

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Mekonomen A/S

Moderselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mekonomen A/S, Handelsvej 30, 5260 Odense S

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mekonomen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Koncernforhold

Aktieselskab nr. 3 af 24.05.2013 indgår i koncernregnskabet for Mekonomen AB, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.mekonomen.se